
Motosierra
Modelo: EA4301F45C 450 mm (18”)

F I C H A  T É C N I C A

BENEFICIO DEL USUARIO

• Interruptor de toque ligero para el motor, y el interruptor regresa 
automaticamente a la posición en que empezó, eliminando el 
ahogo del carburador
• Incremento de la potencia de salida al mejorar la eficiencia de 
combustión al cambiar las bujías.
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INFORMACIÓN TÉCNICA

Cilindrada
Potencia
Espada
Cadena
Tanque combustible
Tanque aceite cadena
Dimensiones (L x A x A)
Peso neto

42,4 cc
2,2 Kw / 3,0 Hp
450 mm (18”)

0,325” – 1,3 mm – 72 Eslabones
0,48 L
0,28 L

416x248x279
4,8 Kg

Arranque rápido, con combinación 
de On-Off de ahogue en el 
interruptor y una bomba de 
gasolina provee mejor manejo


